

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Holm Tømrer- og Snedkerfirma A/S

CVR-nr. 20748079

Metalbuen 24

2750 Ballerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2016

Dirigent

Navn: Peter Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holm Tømrer- og Snedkerfirma A/S
Metalbuen 24
2750 Ballerup

CVR-nr.: 20748079

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Klaus Melchior, formand
Morten Hove
Peter Holm

Direktion

Peter Holm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for 2015 realiseret et overskud på 597 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i andet halvår 2015 erhvervet goodwill knyttet til et innovativt overfladebehandlingsprodukt. Produktet komplimenterer den allerede rentable serviceforretning. Selskabet arbejder målrettet med denne del og der er allerede god aktivitet på dette område.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil realisere et overskud for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.709.555	8.014.838
Personaleomkostninger	1	(8.594.871)	(7.835.017)
Af- og nedskrivninger	2	(170.839)	(191.902)
Driftsresultat		943.845	(12.081)
Andre finansielle omkostninger	3	(155.169)	(203.266)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		788.676	(215.347)
Skat af ordinært resultat	4	(191.439)	47.971
Årets resultat		597.237	(167.376)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		597.237	(167.376)
		597.237	(167.376)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		672.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	672.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.734	218.573
Materielle anlægsaktiver	6	183.734	218.573
Andre tilgodehavender		65.000	65.000
Finansielle anlægsaktiver	7	65.000	65.000
Anlægsaktiver		920.734	283.573
Råvarer og hjælpematerialer		1.011.752	974.530
Varebeholdninger		1.011.752	974.530
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.290.673	2.285.406
Igangværende arbejder for fremmed regning		962.927	648.312
Udskudt skat		0	142.597
Andre tilgodehavender		45.039	822.117
Periodeafgrænsningsposter		407.126	414.980
Tilgodehavender		3.705.765	4.313.412
Likvide beholdninger		360.459	20.018
Omsætningsaktiver		5.077.976	5.307.960
Aktiver		5.998.710	5.591.533

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		758.209	160.972
Egenkapital		<u>1.258.209</u>	<u>660.972</u>
Udskudt skat		53.532	0
Hensatte forpligtelser		<u>53.532</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		847.325	1.767.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.434.617	920.405
Gæld til tilknyttede virksomheder		459.616	504.143
Anden gæld	9	1.945.411	1.738.201
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.686.969</u>	<u>4.930.561</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.686.969</u>	<u>4.930.561</u>
Passiver		<u>5.998.710</u>	<u>5.591.533</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	160.972	660.972
Årets resultat	0	597.237	597.237
Egenkapital ultimo	500.000	758.209	1.258.209

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	7.716.956	6.978.751
Pensioner	588.729	524.913
Andre omkostninger til social sikring	135.941	156.754
Andre personaleomkostninger	153.245	174.599
	8.594.871	7.835.017
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	48.000	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	122.839	203.181
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(11.279)
	170.839	191.902
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.332	36.214
Renteomkostninger i øvrigt	109.382	119.248
Øvrige finansielle omkostninger	13.455	47.804
	155.169	203.266
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(5.693)
Ændring af udskudt skat	191.439	(42.278)
	191.439	(47.971)

Noter

	Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	200.000
Tilgange	720.000
Kostpris ultimo	920.000
Af- og nedskrivninger primo	(200.000)
Årets afskrivninger	(48.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(248.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	672.000
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.423.428
Tilgange	88.000
Kostpris ultimo	1.511.428
Af- og nedskrivninger primo	(1.204.855)
Årets afskrivninger	(122.839)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.327.694)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	183.734
	Andre tilgo- dehavender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	65.000
Kostpris ultimo	65.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.000

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
9. Anden gæld			
Moms og afgifter		871.368	429.134
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		653.090	525.763
Feriepengeforpligtelser		165.335	187.764
Andre skyldige omkostninger		255.618	595.540
		<u>1.945.411</u>	<u>1.738.201</u>
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<u>1.125.449</u>	<u>1.252.034</u>

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pholms Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for bankgæld af tredjemand.

Til sikkerhed for bankgæld er der endvidere stillet sikkerhed ved virksomhedspant på 1.000 t.kr.

Virksomheden har sædvanlige branchespecifikke garantier for udført arbejde.

13. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Pholms Holding ApS ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.